Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 6,536.96

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 41,589.75

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 18,002.08

Total 66,128.79

**Sesenta y seis  mil ciento veintiocho con 79/100 (66,128.79)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.5026-Versión 1 66,128.79

Monto de Compromiso
04/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132427505 Variedades RD Los Peña, SRL 66,128.79

Total 66,128.79

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: